

# **BC MONTAGE ApS**

Størsbølvej 16  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**31/05/2017**

**Niels Klinge**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BC MONTAGE ApS Størsbølvej 16 6740 Bramming
	CVR-nr: 20225130
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank Bramming

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af tømrer- og snedkervirksomhed, herunder montage.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på tkr. 63, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer, at kapitalen reableres ved almindelig indtjening i nær fremtid.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.301.277</b>	<b>1.241.618</b>
Personaleomkostninger .....		-1.081.104	-1.069.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-115.053	-141.272
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>105.120</b>	<b>30.936</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.674	-13.429
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>83.446</b>	<b>17.507</b>
Skat af årets resultat .....		-20.525	-6.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>62.921</b>	<b>11.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		62.921	11.507
<b>I alt</b> .....		<b>62.921</b>	<b>11.507</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	25.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		150.585	240.638
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>150.585</b>	<b>240.638</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>180.585</b>	<b>295.638</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		498.011	433.538
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		450.000	250.000
Tilgodehavende skat .....		188.800	228.800
Andre tilgodehavender .....		207.557	114.934
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.344.368</b>	<b>1.027.272</b>
Likvide beholdninger .....		22.471	87
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.396.839</b>	<b>1.057.359</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.577.424</b>	<b>1.352.997</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	150.000	150.000
Overført resultat .....		-415.591	-478.513
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-265.591</b>	<b>-328.513</b>
Gæld til banker .....		26.506	74.506
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.506</b>	<b>74.506</b>
Gæld til banker .....		40.000	244.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.799	85.636
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.034.305	1.036.805
Skyldig selskabsskat .....		0	19.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		711.405	220.212
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.816.509</b>	<b>1.607.004</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.843.015</b>	<b>1.681.510</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.577.424</b>	<b>1.352.997</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Lokale-indretning	Biler	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	119.781	406.720	423.264
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>119.781</b>	<b>406.720</b>	<b>423.264</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-118809	-195.688	-394.630
Årets afskrivning	-972	-81.344	-7.737
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-119.781</b>	<b>-277.032</b>	<b>-402.367</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>129.688</b>	<b>20.897</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 150 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	150.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>150.000</b>

### **3. Oplysning om ejerskab**

#### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kryger Rand Holding ApS, Bramming.

#### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Leje af lokaler på sædvanlige markedsvilkår.